ПРОЕКТ

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2023                                                                                                                    № 00
	с. Новороссийское

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет муниципальным казенным предприятиям, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета  от 26.08.2020 № 80
В соответствии со статьями 2, 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет муниципальным казенным предприятиям, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета  от 26.08.2020 № 80 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Абзац четыре пункта 4 Порядка исключить.
1.2. Порядок дополнить приложением 5 следующего содержания:
«Приложение 5

к Порядку предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям

Согласие

на проведение главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставляющем субсидию, и органами муниципального финансового контроля проверок

Муниципальное казенное предприятие «_____» в лице руководителя___________________ дает согласие на проведение главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставляющем субсидию, и органами муниципального финансового контроля проверок использования выделенных субсидий.».
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации Новороссийского сельсовета и размещению на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета novoross19.ru в сети Интернет.
Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова